
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 29.03.2024 02:48

Plážový stan Sun 200x100x105 cm modro-šedý

Cena: 459,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 1015651
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Zástěny

Plážový stan Sun 200x100x105 cm modro-šedý
Plážový stan Royokamp vám bude sloužit jako ochrana před sluncem a větrem nebo jen tak pro poobědový spánek pro Vaše děti.
Pevný a voděodolný materiál chrání před lehkým deštěm, větrem a UV zářením. Dvě boční kapsy uvnitř stanu vám umožní schovat malé věci, například opalovací
krém a další drobnosti.
Podlahový materiál ochrání před chladem, pískem nebo vlhkou trávou a snadno se čistí.
Snadný a intuitivní montážní systém vám umožní rychle jej kdekoliv postavit.
Praktické pouzdro s dlouhou rukojetí usnadní přepravu a skladování.
Rám vyrobený ze sklolaminátu je velmi lehký a odolný.
Plážový stan Royokamp bude perfektní pro všechny vaše výlety k moři, při kempování u vody, v parku nebo na zahradě.
Je zabalený v praktickém obalu pro snadnou přepravu a skladování. Rám ze skelných vláken se vyznačuje vysokou lehkostí a odolností proti mechanickému poškození.
Potah stanu je vyroben ze silného 170T polyesteru, který chrání před škodlivým UV zářením a zajišťuje mírnou nepromokavost na úrovni 400 mm vodního sloupce.
Výrobce na podlahu použil 110g/m2 polyethylenu, což ze stanu dělá výbornou ochranu proti studené zemi nebo vlhké trávě.
Díky použití vysoce kvalitních materiálů splní očekávání i těch nejnáročnějších zákazníků.
UV ochrana 20+.

Technický popis:
- hmotnost cca: 0,8 kg
- sbalený rozměr: 60 x 12 x 8 cm
- šířka: 200 cm
- hloubka: 100 cm
- výška: 105 cm
- balení obsahuje: plážový stan, sklolaminátové tyče a kolíky pro ukotvení k zemi (6 ks)
- výrobce: Royokamp


